
 

Okresní sdružení hasičů Příbram VII, Legionářů 400, 261 01 Příbram, 

tel. 318 621612, www.oshpribram.cz, osh.pribram@cmail.cz 

 

                     _     __ 

 

Č.j.:  /2025       Příbram 1. dubna 2025 
 
 

Plán  činnosti OSH Příbram na rok 2025 
 
 

1/ Kalendář hlavních akcí 
30.1.2025 odevzdání registračního listu sportovního oddílu SDH 
31.1.2025 ukončení VVH SDH, odevzdání registračních listů kolektivů mladých hasičů, zaplacení 

členských příspěvků, registrace sportovců ve sportovním rejstříku 
15.2.2025 zimní soutěž mladých hasičů 
23.2.2025  odevzdání prací POODM 2025 
28.2.2025 ukončení VVH okrsků 
2.3.2025 školení rozhodčích a vedoucích mládeže 
22.3.2025  školení rozhodčích v požárním sportu a velitelů okrsků Příbram – Březové Hory 
4.-6.4.2025 školení velitelů – základní kurz 
4.-6.4.2025 školení strojníků – základní kurz 
12.-13.4.2025 halová soutěž ve výstupu na cvičnou věž HZS ÚO Příbram 
23.4.2025  shromáždění představitelů SDH OSH Příbram 
27.4.2025 ZPV Přípravek v Nechvalicích 
4.5.2025  závěrečné kolo dorostu v Březnici  
18.5.2025  ukončení základních kol v požárním sportu 
18.5.2025  závěrečné kolo hry Plamen v Sedlčanech 
20.5.2025 Společné vyhodnocení výtvarné a umělecké soutěže HZS a POODM  
31.5.2025  1. kolo požárního sportu Březnice 
19.6.2025  krajské setkání zasloužilých hasičů Mladá Boleslav 
4.9.2025 meziokresní setkání AZH OSH Příbram a OSH Písek Temelín 
5.-7.9.2025 školení obsluhy motorových pil pro JSDHO 
20.9.2025  soutěž o putovní pohár starosty OSH Příbram, ženy  
20.9.2025 soutěž o putovní pohár vedoucího ORR Příbram, muži nad 35 let  
13.-14.9.2025  školení vedoucích mládeže 
2.10.2025 okresní setkání AZH 
4.10.2025  závod hasičské všestrannosti a brannosti Smolotely 
8.11.2025 školení preventistů Příbram – Březové Hory 
 
 
Krajské a republikové termíny: 
 

6.-8.6.2025         krajské kolo mládeže – Vlašim 

6.-7.6.2025         Hasičské slavnosti v Litoměřicích 

14.-15.6.2025    Krajské kolo v PS Kutná Hora 

září 2025             Krajské přípravky 

7.9.2024              Krajské kolo v běhu na 60 m MH 

18.9.2025            MČR HZS ČR v TFA Příbram 

 
 
 
 

 

http://www.oshpribram.cz/
mailto:osh.pribram@cmail.cz


 

Okresní sdružení hasičů Příbram VII, Legionářů 400, 261 01 Příbram, 

tel. 318 621612, www.oshpribram.cz, osh.pribram@cmail.cz 

 

                     _     __ 

 

2/ Místní a pohárové soutěže 
VV OSH Příbram nedoporučuje organizovat místní a pohárové soutěže, které pořádají SDH a jsou 
začleněné do „ Kalendáře soutěží OSH Příbram “ v období průběhu postupových soutěží  
/ okrskové soutěže a I. kolo požárního sportu / - tj. v měsíci květen 2025 a 31.5.2025 
 
 
3/ Ocenění jednotlivých členů a SDH která mají v roce 2025 svá výročí 
Okrsky připraví návrhy na vyznamenání ze svých okrsků, pro ty kteří splňují podmínky 
„statutu“ včetně vyznamenání pro SDH. 
4/ Odborná příprava: /záměr/ 
r. 2025 – Školení velitelů a strojníků jednotek – dle požadavků SDH 
r. 2025 – prodlužování platnosti odborné způsobilosti dle plánu HZS ÚO Příbram 
Další odborná příprava dle zájmu SDH a ekonomických možností OSH Příbram. 
 
5/ Čerpání dotací 
OSH Příbram využije v maximální míře všech dotačních programů a titulů, které budou na 
činnost sdružení vypsány. V případě úspěchu podaných žádostí, zajistí správné a řádné 
čerpání dotace a následné její vyúčtování poskytovateli. 
 
6/ Jednání VV OSH a odborných rad 
Jednání VV OSH bude SD OSH probíhat zpravidla každé 2. úterý v měsíci na sekretariátu 
OSH od 17:00 h, jednání jednotlivých odborných rad se bude řídit jejich plánem, který bude 
zveřejněn na webových stránkách v sekci odborných rad. 

 
 
 
         Bc. Václav Jankovský  
starosta okresního sdružení Příbram 

 

http://www.oshpribram.cz/
mailto:osh.pribram@cmail.cz

